

Landshypotek
Ekonomisk
Förening



Välkommen
Landshypotekare
på Gotland!

Regionmöte 2024

Kallelse från Landshypotek Ekonomisk Förening region Gotland

Kontakt: 0771-44 00 20, landshypotek.se

Välkommen till årets stora medlemsmöte!

Nu samlas vi som är Landshypotek på Gotland till årets regionmöte. Vi som bor, lever och driver verksamheter med vår lantbruksfastighet som grund. Vi som ser lantbruket i vår vardag och som en självklar del av framtiden.

Regionmötet är årets största mötesplats för oss och jag hoppas så klart att du vill komma. Under kvällen kommer vi prata om det som är aktuellt i våra näringar, i vår region och i vår bank, men också om hur framtiden ser ut – hur Landshypotek ska utvecklas för att vara en trygg och stabil bank för oss även i framtiden.

Vi vill att våra Regionmöten ska kännas som en mötesplats för alla oss som är engagerade för våra landsbygder och

lantbruket, och för lantbrukets förutsättningar – där ekonomin och den bank vi äger är en viktig del. På plats möter du förutom andra medlemmar, oss förtroendevalda och representanter från banken, lokalt och centralt. I år har vi även bjudit in Isabell Moretti, vd på Svenskt Kött.

Hoppas vi ses den 18 mars!

Fredrik Smitterberg
Regionordförande på Gotland

PS! Vi välkomnar alla – bjud gärna med en vän eller familjemedlem som ännu inte är kund i vår bank. Möjligheten att rösta i föreningens frågor är däremot fortfarande exklusiv för dig som medlem.

Program

- 17.30** Registrering och mingel
- 18.00** Middag
- 19.00** **Kött – från klimatskam till hälsokost?** Isabel Moretti, VD för Svenskt Kött pratar om synen på kött och hur den kan förändras. Isabel är utbildad mark/växtagronom med rötter i Värmland och Brasilien. Global i hjärtat och tanken men numer med fötterna i den gotländska myllan.
- 19.30** Regionordförande Fredrik Smitterberg hälsar välkommen till årets regionmöte.
- **Regionmöte**
Mötesförhandlingar. Val av ledamöter till regionstyrelsen och fullmäktige till föreningsstämman (enligt 28 § i föreningens stadgar).
 - **Utvecklingen i Landshypotek**
Rickard Klingberg från föreningsstyrelsen berättar om föreningens aktiviteter och utveckling under året inklusive ekonomi och förslag till utdelning 2024. Vi får även ta del av resultatet och utvecklingen i banken genom vd, Per Lindblad.
- 21.00 ca** Avrundning

Tid och plats

Måndag 18 mars kl.17.30 till ca. 21.00. Vi börjar med middag på Hotel Slitebaden och går sedan vidare 200 m till Slite Biograf där regionmötet hålls. Parkeringsplatser finns längs med Stationsgatan intill biografen.

Anmälan

Anmäl dig senast den 14 mars på landshypotek.se/regionmote. Har du frågor kring anmälan är du välkommen att ringa Kundservice på telefon 0771-44 00 20.

Mer information om årets regionmöten, valberedningarnas förslag och inkomna motioner hittar du på landshypotek.se/regionmote.

I bilagan kan du läsa mer om vad som är aktuellt i Landshypotek just nu.